Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 60 Martes, 13 de marzo de 2018 Pagina 6807

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

1702 Resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud
por la que se anuncia la aprobacion de la relacion provisional
de aspirantes admitidos y excluidos para la participacién en las
pruebas selectivas destinadas a cubrir 17 plazas de la categoria
de Diplomado Sanitario no Especialista, opcién Fisioterapia por los
turnos de acceso libre y promocion interna, que fueron convocadas
por la Resolucién de 10 de octubre de 2017 del Director Gerente
del Servicio Murciano de Salud (BORM n.° 238 de 14 de octubre).

Antecedentes

1.9) Por Resolucion de 10 de octubre de 2017 del Director Gerente del
Servicio Murciano de Salud se convocaron pruebas selectivas para cubrir 17
plazas de la categoria de Diplomado Sanitario no Especialista/opcidn Fisioterapia
por los turnos de acceso libre y promocion interna, que fue publicada en el Boletin
Oficial de la Regidn de Murcia el dia 14 de octubre de 2017.

2.9) La base especifica octava de dicha Resolucién, dispone:

“8.1.- Finalizado el plazo de presentacion de solicitudes, el érgano convocante
dictara la resolucion por la que se apruebe la correspondiente lista provisional de
admitidos y excluidos y de aquellos que deban efectuar la prueba de conocimiento
del idioma castellano.

8.2.- El anuncio de la resolucidon sera publicado en el Boletin Oficial de la
Regidn de Murcia. Simultaneamente, sera expuesta en los tablones de anuncios
de la Direccién General de Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud, en
la Oficina de Atencion al Ciudadano de la Consejeria de Salud y en las siguientes
direcciones: www.sms.carm.es/somos (intranet) y www.murciasalud.es/
oposicionsms (Internet). En dicha lista debera constar, en todo caso, los apellidos,
el nombre, el nimero del Documento Nacional de Identidad, de pasaporte o
tarjeta de residente de los aspirantes y, en su caso, las causas de exclusion de éstos.

3.9) Atendiendo a lo dispuesto en la citada base, por Resolucién de 8
de marzo de 2018 de esta Direccién Gerencia, se ha aprobado la relacién de
admitidos y excluidos para la participacién en las citadas pruebas.

A la vista de lo expuesto, y de conformidad con lo dispuesto en la base
octava de la Resolucién de 10 de octubre de 2017,

Resuelvo:

Primero.- Exponer los listados provisionales de admitidos y excluidos para
participar en las citadas pruebas selectivas en los tablones de anuncios de la
Direccidon General de Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud, (sita
en calle Central s/n Edificio Habitamia 1 de Espinardo-Murcia), en la Oficina de
Atencién al Ciudadano de la Consejeria de Salud y en las siguientes direcciones:

NPE: A-130318-1702


www.sms.carm.es/somos
www.murciasalud.es/oposicionsms
www.murciasalud.es/oposicionsms

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 60 Martes, 13 de marzo de 2018 Pagina 6808

www.sms.carm.es/somos (intranet) y www.murciasalud.es/oposicionsms, a partir
del mismo dia de la publicacién de la presente Resolucién en el Boletin Oficial de
la Region de Murcia.

Segundo.- Conforme a lo dispuesto en la base octava de la convocatoria, los
interesados dispondran de un plazo de 10 dias habiles, a contar a partir del dia
siguiente al de la publicacion de la presente Resolucién en el Boletin Oficial de la
Region de Murcia, para reclamar contra la Resolucidn por la que se aprueba la
relacion de admitidos y excluidos a las citadas pruebas.

Murcia, 9 de marzo de 2018.—El Director Gerente, P.D. Resolucién 12-02-2007,
(BORM 22-03-2007), el Director General de Recursos Humanos, Pablo Alarcon Sabater.

NPE: A-130318-1702 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474


www.sms.carm.es/somos
www.murciasalud.es/oposicionsms

	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	2310/2018	Orden de 9 de marzo de 2018, de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, por la que se publican las vacantes y la plantilla orgánica provisionales a proveer en el concurso de traslados de los funcionarios de los cuerpos docentes no unive
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	2313/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se anuncia la aprobación de la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 17 plazas de la
	2314/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se anuncia la aprobación de la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 17 plazas de la
	2315/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se anuncia la aprobación de la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 1 plaza de la c
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	2272/2018	Extracto de la Orden de 7 de marzo de 2018, por la que se efectúa la convocatoria de ayudas por paralización temporal de la actividad pesquera de la flota de cerco de la Región de Murcia, con cargo a fondos FEMP, correspondiente al año 2018.
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	2053/2018	Resolución de la Secretaria General de 28 de febrero de 2018 por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consej
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Sala de lo Social
	2058/2018	Recurso de suplicación 876/2017.
	De lo Social número Tres de Cartagena
	2052/2018	Procedimiento ordinario 117/2018.
	Primera Instancia número Cinco de Murcia
	1915/2018	Juicio verbal 368/2016.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	2063/2018	Procedimiento ordinario 414/2017.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	2027/2018	Ejecución de títulos no judiciales 97/2017.
	IV. Administración Local
	Cehegín
	2056/2018	Modificación del periodo de cobranza del Impuesto sobre vehículos de tracción mecánica correspondiente al ejercicio de 2018. 
	Fuente Álamo de Murcia
	2062/2018	Anuncio de aprobación inicial de la modificación de la  ordenanza municipal reguladora del impuesto sobre bienes inmuebles.
	Las Torres de Cotillas
	2045/2018	Anuncio de periodo de información pública de aprobación inicial del Programa de Actuación y Estatutos de la Junta de Compensación de la Unidad de Actuación n.º 1 del sector de actividad económica UZS-AE6 del PGMO de Las Torres de Cotillas.
	Los Alcázares
	2009/2018	Bases reguladoras de la convocatoria para la provisión en propiedad de dos plazas de Agente de la Policía Local del Ayuntamiento de Los Alcázares mediante oposición libre.
	Moratalla
	2038/2018	Aprobación provisional de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora de la tasa por la prestación del servicio de recogida de vehículos en la vía pública.
	Murcia
	235/2018	Aprobación definitiva del Proyecto de Reparcelación de la Unidad de Actuación Única del Estudio de Detalle UD-BJ1 de Beniaján (Gestión-Compensación 172GC06).
	1830/2018	Información pública previa a su aprobación definitiva de la aprobación inicial de declaración de zonas de protección acústica especial en Murcia Centro, su delimitación y planes zonales.
	Santomera
	2032/2018	Edicto de aprobación definitiva de la ordenanza de taxis en Santomera.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2018-03-12T12:58:41+0100
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



